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LEGO FRIENDS 41730 Dom
Autumn

Cena 244,00 zł

Cena poprzednia 268,00 zł

Numer katalogowy 41730

Kod EAN 5702017415062

Producent Lego

Ilość klocków 853 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Oto dom pełen przyjaźni dla dzieci w wieku od siedmiu lat – zestaw
LEGO® Friends Dom Autumn (41730). Dzieci z radością poznają
życzliwą Autumn. Zaprosiła też swoich przyjaciół, Leo i Aliyę, i
zaplanowała dla wszystkich zajęcia. Fani pieczenia mogą pomóc Leo
zbierać jabłka, a następnie gotować ciasto w kuchni. Tymczasem młodzi
miłośnicy zwierząt mogą dołączyć do Aliyi, aby zaopiekować się nowym
źrebakiem. Dom ma wiele pomieszczeń do zwiedzania, w tym kuchnię,
przytulny salon, jadalnię, łazienkę i inspirowaną przyrodą sypialnię
Autumn. Jest też dużo miejsca na zewnątrz, w tym balkon z teleskopem,
notatnikiem i lornetką, na którym przyjaciele mogą obserwować ptaki.
Nowy sposób budowania
 Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO
Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać
zestawy i śledzić postępy.
Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
 W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać
ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Dom pełen przyjaźni – zainspiruj dzieci w wieku od siedmiu lat do
wymyślania własnych historii o przyjaźni dzięki temu zabawnemu
zestawowi LEGO® Friends Dom Autumn (41730)Cztery minilaleczki i akcesoria – zestaw zawiera postacie LEGO®
Friends Autumn, Leo i Aliyę, a także mamę Mię, pieska Daisy i
źrebaka oraz mnóstwo akcesoriów do kreatywnej zabawyRozwiń pasję – odkryj akcesoria inspirowane zainteresowaniami
przyjaciół, w tym teleskop, notatnik i lornetkę, składniki do
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pieczenia, dynie, jabłka, kubki oraz karmę dla pieska pasterskiego,
DaisyOdkrywaj dom – dzieci mogą budować i poznawać różne
pomieszczenia w domu Autumn, w tym kuchnię, salon, jadalnię,
łazienkę, sypialnię Autumn i balkonUpominek dla dzieci, które lubią bawić się w dom – zestaw LEGO®
Friends sprawdzi się jako prezent na urodziny, pod choinkę lub z
innej okazji dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które chcą zbudować
dom LEGO FriendsWymiary – dom Autumn ma 23 cm wysokości, 30 cm szerokości i 9
cm głębokościPomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki
aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie
rozwijając umiejętności dzieckaMiasto Heartlake nowej generacji – w styczniu 2023 roku świat
LEGO® Friends powiększy się o nowe postacie i lokalizacje, aby
inspirować do kolejnych przygódWysokiej jakości produkt – wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością – i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy LEGO®
Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że
spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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